
 
19.05.2023. №28 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧУНСКИЙ РАЙОН 
ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЯТОГО СОЗЫВА 
ДЕСЯТАЯ СЕССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ТАРГИЗСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ №25 ОТ 03.05.2023 ГОДА «О 

НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ 
ПРЕОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ – 

СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ ЧУНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ПУТЕМ ИХ ОБЪЕДИНЕНИЯ И 
СОЗДАНИЯ НОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  
 
  

                 Рассмотрев  решение Чунской районной Думы от 26 апреля 2023 года 
№155 «Об инициативе объединения муниципальных образований Чунского 
района в Чунский муниципальный округ Иркутской области», решение Чунской 
районной Думы от 26 апреля 2023 года №156 «О проведении публичных 
слушаний», в соответствии со ста 13, 28 Федерального закона от 06 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 17, Уставом Таргизского муниципального образования, 
решением Думы Таргизского муниципального образования от 17.09.2015 года 
№115 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 
публичных слушаний в Таргизском муниципальном образовании», 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

 1.Внести изменения в Решение Думы Таргизского муниципального 
образования №25 от 03.05.2023 года «О назначении публичных слушаний по 
вопросу преобразования муниципальных образований – сельских поселений, 
входящих в состав Чунского муниципального района, путем их объединения и 
создания нового муниципального образования-муниципальный округ».  

 
       1.1. Абзац 1 части 1 изложить в следующей редакции: 

25 мая 2023 года в 14:00 по адресу: п. Таргиз, ул. Школьная, д.5 (здание МОБУ 
ООШ №8 п.Таргиз.) 

       1.2. Абзацы 2,3 исключить. 



  2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
администрации Таргизского муниципального образования в сети «Интернет».  

 
 
 
 
 
 

Председатель Думы, 
Глава Таргизского 
муниципального образования                                                            В.М.Киндрачук 

 

 


